MMAME INMOTPEBA O/ :

MeHallep 3a pa3Boj Ha 6BU3HNC

MOHETA ®UNHAHLIMA CEPBULEC E BOAEYKA MAATEXHA MHCTUTYLINJA BO MAKEAOHWJA, CNELNANNSNPAHA
3A OBE3BEAYBAHKE HA ®UHAHCUCKW YC/IYTU, KOJA PABOTW CO TMAPUYHW AO3HAKW. KOMIMAHWJATA E
JMUEHLUNPAHA O HAPOAHATA BAHKA HA PEMYB/IVKA CEBEPHA MAKEAOHWJA I MAHUTPAM NHTEPHALMOHAJT
N PABOTW MPEKY CBOJATA MPEXA HA ATEHTU HU3 LIENTATA APXXABA.

ONMC HA PABOTHOTO MECTO :

MeHalLlepoT 3a pa3Boj Ha 6GW3HMC e OArOBOPEeH 3a Pa3Boj Ha MpeXaTa Ha areHTM Ha MoHeTa,
NAEHTNOUKYBa HOBY MOXHOCTI 3a COPaboTKa, MoMara Bo MPOLLeCOT Ha IMLEHLMPaHe Ha HOBU areHTy,
MpaBu aHanM3a Ha Na3apoT U KOHKypeHLUMjaTa. PAbOTHOTO MeCTo BK/ydyBa pesoBHa KOMyHMKaLMja U
NOAAPLUKA HA HaLLMTE areHTW, ClefeHe Ha HMBHATa YCOraceHOCT CO MpoLeaypuTe 1N NOUTUKUTE Ha
MoHeTa 1 MoAroTOBKa Ha M3BeLUTal 33 MeHaLIMEHTOT.

KBAJIMOUKALUMN N BAPARA KO KAHAWAATOT TPEBA
JATU NCTIONHYBA 3A OBAA NO3NLINJA -

e 3aBpLUEHO BUCOKO oO6pa3oBaHue (NMpeAHOCT MMaaT KaHAWAATM CO AunaomMa of obnactute:
€KOHOMMU|a, 6BaHKapPCTBO U GUHAHCUW, MEHALIMEHT AW APYTU CPOAHU 061aCTI);

e MWHUMYM | TOAVNHA PeNeBAHTHO NPETXO4HO PABOTHO MCKYCTBO;

e MoO3HaBake Ha QUHAHCUCKNOT CEKTOP U IOKANHNOT Nasap;

* OA/IMYHN KOMYHUKALIMCKW, OPraHnU3aLuckM M BELTUHW 3a MpuopeTmsaumja U ynpaByBake CO
NPoOeKTU;

e MoO3HaBake Ha PUHAHCUCKUTE perynaTuBuv N MPOLLeCUTe 3a NNLEHLMPaHe, CO CNOCO6HOCT 3a
obe36esyBat€e YyCOr1aceHoCT;

* OAJINYHWN aHANUTUYKN CNOCOHBHOCTU 1 CNOCOBHOCT 3a CAMOCTOJHA paboTa;

e HaMpeAHO HMBO Ha MO3HAaBaHE Ha aHI/INCKW Ja3UK;

e BO3auka fo3Bosa - b kateropuja.

BEHE®ULINA

e AVHAaMW4YHa 1 NpodecnoHanHa paboTHa cpeAnHa;
e MOXHOCT 3a IMYEH 1 NpodecnoHaNeH paseoj;
» KOHKYpPEHTHa naaTta 1 6OHYCcK COrnacHo nokaxaHuTe pesyntaTu.

[ OKOJIKY CTe 3auHTepecnpaHu 3a NosnumjaTa U rm UCNoJIHyBaTe YCN0BUTE, UCrpaTeTe HM Balua kpaTka
6rorpadwuja (CV) Ha kariera@moneta.mk, co Ha3Haka ,,3a no3uymja: MeHayep 3a pa3Boj Ha 6U3HUC".

CaMo KaHAnAaTUTe KOU Ke Bie3aT BO MOTECHUOT KPYr Ha cenekunja Ke 6ugat
KOHTaKTMPaHW N MOBUKAHW Ha UHTEPBJY.

Co pocTaByBah€e Ha BalwiaTa anivkaumja, jaBaTe COrnacHoOCT UCTaTa, 3ae4H0 CO AOCTAaBEHUTE INYHN

nogartouu, fa 6uge 3agpxaHa n 3eMeHa BO NpeABUA 3a UAHN MOXHOCTW 3a BpaboTyBake BO MoHeTa,
BO nepuog o4 egHa (1) rogrHa o4 4eHOT Ha NMOAHECYBakbe.

KoHTaKT:

Ten: +389 (0)2 3221 154; +389 (0)76 278 466
moneta@moneta.mk | www.moneta.mk @ M On EYGI' Cm®

yn. butnasapcka 6p.60 1/1-1, 1000 Ckonje

*[pywTBoTo 3a yanyrt MOHETA @UHAHLIA CEPBULIEC JIOOE/T Ckonje rv 06paboTyBa IMYHUTE NOAATOLI BO COMNIACHOCT CO BaxkeuKuTe oApes6y 04 3aKoHOT 3a 3aLLTITa Ha IMYHTE MOAATOLN.


mailto:kariera@moneta.mk

KEMI NEVOJE PER:

Menaxher per Zhvillimin e Biznesit

Moneta Financial Services éshté njé institucion pagesor lider né Magedoninég, i specializuar pér
ofrimin e shérbimeve financiare, gé operon né fushén e dérgesave monetare. Kompania éshté e
licencuar nga Banka Popullore e Republikés sé Magedonisé sé Veriut dhe MoneyGram International,
dhe vepron pérmes rrjetit té saj t€ agjentéve né té gjithé vendin.

PERSHKRIMI | VENDIT TE PUNES:

Menaxheri pér zhvillimin e biznesit éshté pérgjegjés pér zhvillimin e rrjetit t& agjentéve té€ Moneta-s, identifikon
mundési té reja pér bashképunim, ndihmon né procesin e licencimit t€ agjentéve té rinj, si dhe realizon analiza
té tregut dhe konkurrencés.

Pozita pérfshin komunikim té rregullt dhe mbéshtetje pér agjentét tané, ndjekjen e pérputhshmérisé sé tyre me
procedurat dhe politikat e Moneta-s, dhe pérgatitien e raporteve pér menaxhmentin.

KUALIFIKIMET DHE KERKESAT PER KANDIDATET:

. Diplomé universitare (pérparési kané kandidatét me diplomé né fushat: ekonomi, banké dhe
financa, menaxhment apo fusha té ngjashme);

. Minimum 1 vit pérvojé relevante pune;

. Njohuri pér sektorin financiar dhe tregun lokal;

. Aftési té shkélqyera komunikuese, organizative dhe pér menaxhimin e projekteve e
prioriteteve;

. Njohuri pér rregulloret financiare dhe proceset e licencimit, me aftési pér té€ siguruar
pérputhshmeéri;

. Aftési té mira analitike dhe kapacitet pér puné té pavarur;

. Njohuri té avancuara té gjuhés angleze;

. Patenté shoferi — Kategoria B.

BENEFITET:

. Ambient pune dinamike dhe profesionale;
. Mundési pér zhvillim personal dhe profesional;
. Pagé konkurruese dhe bonuse né bazé té rezultateve té arritura.

Nése jeni té interesuar pér kété pozité dhe i plotésoni kushtet e mésipérme, ju lutemi na dérgoni
njé biografi té shkurtér (CV) né adresén e emailit kariera@moneta.mk, me shénimin:
"Pér pozitén: Menaxher pér Zhvillimin e Biznesit".

Vetém kandidatét g€ do té pérzgjidhen né listén e ngushté do té€ kontaktohen dhe ftohen pér
intervisté.

Me dorézimin e aplikacionit tuaj, ju jepni pélgimin gé ai, sé bashku me té dhénat personale t€ dorézuara, té ruhen
dhe té€ merren parasysh pér mundési t€ ardhshme punésimi né Moneta, pér njé periudhé njé (1) viecare nga data e
dorézimit.

KoHTakT:
Ten: +389 (0)2 3221 154; +389 (0)76 278 466
moneta@moneta.mk | www.moneta.mk M OHEYGI' Cm®

yn. butnasapcka 6p.60 1/1-1, 1000 Ckonje

*Shogéria pér shérbime MONETA FINANCIAL SERVICES DOOEL Shkup i pérpunon té dhénat personale né pérputhje me dispozitat né fuqi té Ligjit pér mbrojtien e t€ dhénave personale.
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